保護者　様

１，集金方法 口座振替

２，引き落とし日 毎月５日（土､日､祝日の場合は金融機関の翌営業日になります）

３，集金額

４・５月 ６月 ７月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

教材費 4,400 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,038 0 0

給食費 10,760 5,380 5,380 5,380 5,380 5,380 5,380 5,380 5,380 3,415

ＰＴＡ会費 0 1,500 1,500 0 1,500 0 0 500 0 0

合計 15,160 9,080 9,080 7,580 9,080 7,580 7,580 7,918 5,380 3,415

４・５月 ６月 ７月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

教材費 3,800 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,771 0 0

給食費 10,760 5,380 5,380 5,380 5,380 5,380 5,380 5,380 5,380 3,248

ＰＴＡ会費 0 1,500 1,500 0 1,500 0 0 500 0 0

合計 14,560 8,780 8,780 7,280 8,780 7,280 7,280 7,651 5,380 3,248

４・５月 ６月 ７月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月

教材費 3,500 1,750 1,750 1,750 1,750 1,750 1,750 1,485 0

給食費 10,760 5,380 5,380 5,380 5,380 5,380 5,380 5,380 5,052

ＰＴＡ会費 0 1,500 1,500 0 1,500 0 0 500 0

合計 14,260 8,630 8,630 7,130 8,630 7,130 7,130 7,365 5,052

※　ＰＴＡ会費（最長子のみ月額５００円×３ヶ月分）１，５００円を、6 ・７・１０月に、１月は５００円集金します。

本年度も年間５００円×１０か月分集金します。

学校納入金集金額の変更について（お知らせ）

※　４月分の教材費及び給食費については、５月に２か月分まとめて集金します。

令和5年1月20日

岐阜市立岐北中学校ＰＴＡ

会 長 加 藤 照 彦

岐 阜 市 立 岐 北 中 学 校

校 長 原 浩 介

※　友愛学級の金額につきましては、別文書にてお知らせします。

　皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠に
ありがとうございます。
　見出しの件につきまして、調整月となっておりました２月及び３月の給食費の金額が確定いたしましたの
で、下記の金額を集金させていただきます。
　なお、牛乳中止等金額が異なる方については、個別でお知らせします。
　つきましては、口座振替日の前日までに、通帳の残高をご確認いただき振替不能とならないようにご協力
をお願いいたします。

記

１
年
生

２
年
生

３
年
生

集金なし